

Ropczyce, dnia 21.10.2022 r.

PPZP.271.22.2022

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego

GMINA ROPCZYCE  
39-100 Ropczyce  
ul. Krisiego 1  
tel./0-17/22-10-510, fax /0-17/22-10-555

#### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa budynku szatniowego w Małej” w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa budynku sanitarno – szatniowego przy stadionie sportowym w Małej”*

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytania z dnia 21.10.2022 r.

**Pytanie nr 1.** Proszę o wyjaśnienie pozycji 122 przedmiaru schody segmentowe m2 0,980 oraz pozycji 130 schody strychowe m2 0.980 czy wyceniać obie pozycje. poz.154, 155. urządzenia do c.o. czy należy wycenić?

#### **Odpowiedź:**

*W kalkulacji należy uwzględnić:*

- poz. 121, KNNR 2 1105-02, Wyłazy dachowe fabrycznie wykończone, 0,64 m2,
- poz. 122, KNNR 2 1104-02, Montaż ościeżnic drewnianych, analogia; schody segmentowe 70x140 cm, 0,98 m2.
- poz. 130, KNNR 2 1105-02, Wyłazy dachowe fabrycznie wykończone - analogia, montaż schodów strychowych 70x140 cm, 0,98 m2,
- poz. 153, KNR 0-31 0105-06, Wykonanie podejścia i montaż zasobnikowych stojących podgrzewaczy wody użytkowej o pojemności do 300 dm3 wraz z podejściem, 2,0 szt.,
- poz. 155, KNR 0-35 0208-01, Pompy obiegowe do centralnego ogrzewania o wydajności do 4,5 m3/h i śr. nominalnej króćców przyłączeniowych 1" (25 mm) wraz z podejściem, 1,0 szt.,
- poz. 154, KNNR 4 0508-01, analogia, zbiornik cwu, 400 dm3, 2,0 szt. wraz z niezbędnymi do montażu podejściami i zaworami,
- poz. 325, Kalkulacja indywidualna. Dostawa i montaż 2 szt. naświetlaczy halogenowych (LED 50W, 4000 K, IP65, kąt rozsyłu światła 100x100, strumień świetlny 5000lm/K), na elewacji południowej (we wskazanym miejscu przez zamawiającego) wraz doprowadzeniem zasilania z osobnego obwodu oraz wykonania zabezpieczenia w rozdzielni. Każda oprawa powinna być uruchamiana osobno.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Marek Mistura